
 

 

UCHWAŁA NR 879 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 57 Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie statutu 

Młodzieżowej Rady Miasta Konina. 

Na podstawie art. 5b ust. 10, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 57 Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie statutu 

Młodzieżowej Rady Miasta Konina (ogłosz. w Dz. Urz. Woj. Wielkop. poz. 1319) wprowadza się następujące 

zmiany: 

po § 2. ust. 3 dodaje się § 2. ust. 4 w następującym brzmieniu: 

"Kadencję Młodzieżowej Rady Miasta Konina VII kadencji przedłuża się do dnia 30 września 

2023 roku". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta Konina 

(-) Tadeusz Wojdyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lutego 2023 r.

Poz. 1194


		2023-02-02T13:06:22+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




